

## «عدالت جامعهء بین المللی!» و جرائم بی کيفر اسرائیل

دولت و ارتش اسرائیل به سرکوب و اعمال خفقان بر مردم فلسطین بی وقفه ادامه می دهند. طی کمتر از ۷۲ ساعت، از جمعه تا یکشنبه، دست کم ۱۶ تن از فلسطینی ها که برخی کودک و نوجوان هستند، با گلوله نیروهای اشغالگر اسرائیلی در نوار غزه کشته شده اند. اما در مطبوعات «کشورهای دموکراتیک» حتی يك سطر هم به این حوادث اختصاص نیافته است و رهبران کشورهای اروپایی، با اینکه هر روز و هر ساعت گزارش این وقایع را که به دست به اصطلاح «تنها کشور دموکراتیک خاور میانه» رخ می دهد پیش چشم دارند، يك قطره اشک تمساح برای آن ها نریخته اند.

از بین این گزارش ها یکی گزارش ملل متحد است که روز سه شنبه منتشر شده و حاکی از آن است که دیوار امنیتی ( و در واقع دیوار تبعیض نژادی) که طول آن به ۶۰۰ کیلومتر می رسد و تا کنون ۱۵۰ کیلومترش ساخته شده، تا امروز ۱۴ درصد از اراضی همین محدوده کوچک ساحل غربی را بلعیده است (۱).

گزارش دیگر متعلق به «سازمان پزشکان جهان» است که از نقص مستمر کنوانسیون های بین المللی حکایت دارد. بیماران و از جمله کودکان برای دست یابی به پزشک و مداوا با مانع رو به رو هستند. يك سازمان غیر دولتی آمریکایی روز چهارشنبه گزارش داد که ارتش اشغالگر از خروج دو کودک که مبتلا به بیماری های رشد کودکان بوده اند اجازه نداده که برای معالجه به خارج بروند.

برعکس، وقتی طی يك نظرخواهی رسمی از مردم اروپا معلوم می شود که ۵۹ درصد از مردم اروپا اسرائیل را کشوری می دانند که بیش از هر کشور دیگر صلح جهانی را تهدید می کند، جنجال برپا می شود. جالب توجه این که آنچه باعث جنجال شده نه واقعیت اشغال نظامی فلسطین بلکه خود نظرخواهی ست که محکوم می شود! دولت اسرائیل افکار عمومی اروپا را به آنتی سمی تیسم متهم می کند و پنهان نمی دارد که در اجلاس آینده روابط اقتصادی اروپا - اسرائیل که در روز سه شنبه ۱۸ نوامبر در بروکسل برگزار می شود از دول اروپایی خواستار «گرامت» خواهد شد. اتحادیه اروپا تا کنون نه تنها معلق کردن روابط ممتاز اقتصادی اروپا - اسرائیل را که پارلمان اروپا (استراسبورگ) توصیه کرده نادیده گرفته، بلکه به نحوی غیرقانونی به روابط خود با اسرائیل ادامه می دهد و کالاهایی را که کولون ها (مهاجران اشغالگر) در مستعمرات غیرقانونی خود در نوار غزه تولید می کنند در بازارهای اروپا حتی از پرداخت عوارض معاف می دارد.

تلاش برای نابودی مردم فلسطین و پایمال کردن حقوق آنان در زیر پوشش مداخله خونبار آمریکا در عراق که باعث آشوب و فقدان امنیت در سراسر منطقه شده ادامه دارد. بنا به تخمین سازمان های غیر دولتی، این مداخله تا کنون ۲۲ هزار نفر (و به احتمال قوی ۴۰ هزار نفر) از مردم عراق و غالباً غیرنظامیان را به خاک و خون کشیده است. این مداخله برای نیروهای خارجی اشغالگر نیز تلفات زیادی به بار آورده است. روزنامه رسمی ارتش آمریکا اخیراً فاش کرده است که تا امروز غیر از ۴۰۰ کشته، ۸ هزار نفر از نظامیان مجبور شده اند که به دلایل پزشکی به کشورهای خود بازگردند. افکار عمومی آمریکا به تدریج دارد در صحت استراتژی رهبران خود تردید می کند و امید می رود که مردم هرچه زودتر علیه این سیاست جهنمی واکنش سخت نشان دهند.

(برگرفته از سایت [www.paixjusteauproche-orient.asso.fr](http://www.paixjusteauproche-orient.asso.fr)) ۱۲ نوامبر ۲۰۰۳

۱- در باره دیوار نگاه کنید به مقاله «دیوار ننگ» روی سایت ما، فصل «فلسطین».